
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «27» вересня 2024 року №2078/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» 
вересня 2024 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 

№ 2078/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14576609 1316656 Бренчагов Олег Олександрович

31843788 TE 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

160,417

2



2 14543512 1316656 Жовнодій Олександр Володимирови
ч

31590634 KX 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

137,083

3 14578561 1316656 Катьков Денис Анатолійович

53363831 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0344759 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

132,900

3



4 14578684 1316656 Наход Олександра Борисівна

52803219 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0296894 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

117,300

5 14560604 1316656 Папушой Микола Іванович

47840913 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

148,917

4



6 14546675 1316656 Пришлюк Микола Миколайович

54590722 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013964 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

116,867

7 14541173 1316656 Сафронова Марія Олегівна

53055455 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0152369 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

167,000

5


